
UCHWAŁA Nr I/3/24 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 7 maja 2024 roku   

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sędziszów Małopolski na rok 2024  

nr LXII/640/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270  

ze zm.) 

 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 285.000 zł w całości z tytułu części 

rozwojowej subwencji ogólnej. 

2. Zmniejsza się dochody majątkowe budżetu o kwotę 728.157 zł, w całości z tytułu środków  

z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na dofinasowanie realizacji przedsięwzięcia ujętego  

w załączniku do WPFF „Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 107629R ul. Południowa na 

odcinku od km 0+037,00 km do km 0+800,00 wraz z niezbędną infrastrukturą i przebudową 

sieci uzbrojenia terenu w miejscowości Sędziszów Małopolski”. 

3. Szczegółowe kwoty zwiększenia oraz zmniejszenia dochodów budżetu w dostosowaniu do 

klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 19.500 zł, z przeznaczeniem na zakup                            

i montaż na budynkach komunalnych, dwóch defibrylatorów z kapsułą zewnętrzną, alarmem                               

i kluczem pediatrycznym.   

2. Zwiększa się wydatki majątkowe  budżetu o kwotę 1.404.253,14 zł, z przeznaczeniem na:   

a) realizację przedsięwzięcia ujętego w załączniku do WPF pn. „Budowa ulicy 1 KZ, rozbudowa 

ulicy M. Konopnickiej i Armii Krajowej w Sędziszowie Małopolskim”– 995.000 zł,  
b) odszkodowania za działki przejęte pod budowę drogi gminnej pn. „Budowa ulicy Brzozowej 
w Sędziszowie Małopolskim” –  219.253,14 zł,  
c) dotację celową dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Sędziszowie Małopolskim na zakup 
nowego służbowego samochodu dostawczego 7-osobowego – 190.000 zł,   

3. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 3.138.170,62 zł, w tym przeznaczone na 

realizację:  

a) przedsięwzięcie  pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 107621 R relacji Bukowina Las Majdan - 

Klęczany w miejscowości Klęczany” dofinansowane ze środków Europejskiego Funduszu 

Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w Wiejskich w ramach Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 – 938.170,62 zł,    

b) realizację przedsięwzięcia ujętego w załączniku do WPF pn. „Rozbudowa i przebudowa drogi 

gminnej nr 107629R ul. Południowa na odcinku od km 0+037,00 km do km 0+800,00 wraz  



z niezbędną infrastrukturą i przebudową sieci uzbrojenia terenu w miejscowości Sędziszów 

Małopolski” – 2.200.000 zł,  

4. Dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy działami, rozdziałami oraz paragrafami 

klasyfikacji budżetowej na kwotę 72.000 zł  

5. Szczegółowe kwoty zmniejszenia, zwiększenia oraz przeniesienia wydatków budżetu  

w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej „Dotacje” otrzymuje brzmienie zgodne  

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 
1. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu gminy o kwotę 1.271.260,48 zł, który był 
planowany do pokrycia przychodami z tytułu pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające 
finansowanie projektu realizowanego z udziałem środków z Europejskiego Funduszu Rolnego 
na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2014-2020 pn. „Budowa sieci kanalizacyjnej  na długości około 3,460 km w miejscowości 
Będziemyśl”. 
2. Zmniejsza się planowane przychody budżetu o kwotę 1.271.260,48 zł z tytułu pożyczki                   
z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie projektu realizowanego z udziałem 
środków z Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 pn. „Budowa sieci kanalizacyjnej  na 
długości około 3,460 km w miejscowości Będziemyśl”. 
3. Szczegółowe kwoty zmniejszenia przychodów w dostosowaniu do klasyfikacji  budżetowej 
określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały  
 

§ 4 
§ 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 
Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w łącznej kwocie 
11.000.000 zł, w tym na: 
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do kwoty 1.500.000 zł,  
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5.532.000 zł, 

        3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych,  
        kredytów i pożyczek do kwoty 3.968.000 zł. 
 

§ 5 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

 

§ 6 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego i Gospodarki Finansowej.  

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


